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[Utfall 2023-03-31

mnkr

Hyresintakter
Forvaltningsintakter

Totala intdkter

Driftskostnader
Fastighetsskatt
Centrala kostnader

Driftsoverskott

Ovriga rérelseposter
Underhallskostnader
Avskrivningar

Jamforelsestdrande poster
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto

Kassafléde e. UH/investering i bb och 6vr. investeringar

Utfall
Ack.
2303

406,1
9,5
415,6

-230,9
-8,7
-13,2

162,8

1,3
-62,6
-78,8

0,3

23,0

Prognos
Ack.

Avvikelse

0,3
0,6
0,8

-0,1
-0,1
0,1

0,7

0,1
1,2
-1,5
0,3

0,8

Budget
Ack.

Avvikelse

0,3
0,6
0,8

5,4
-0,1
0,1

6,2

0,1
1,2
-3,0
0,3

4,7

Kommentar:

Resultat efter finansnetto uppgar till -6,4 mnkr vilket ar 0,6 mnkr lagre 4n prognos 1.

Avvikelsen dr fraimst hanforlig till hdgre kostnader for reparationer och fastighetsskotsel samt
hégre avskrivningar och hogre finansiella kostnader.

Hyresintikter ligger 1 niva med prognos. Forvaltningsintikter ar ndgot hégre vilket beror pa en storre

takturering till hyresgist.

Driftskostnader dr sammanlagt 0,1 mnkr hogre enligt specifikation pa nista sida.

Underhallskostnader dr sammanlagt 1,2 mnkr ldgre till £6ljd av tidsforskjutningar och ej startade

ombyggnadsprojekt, diremot ligger distriktens l16pande underhéll hogre dn prognos.

Avskrivningar dr 1,5 mnkr hogre och beror pa att den faktiska avskrivningsprocenten fér ny- och

ombyggnadsprojekt dr hégre dn den schablon som anvints f6r beriknad avskrivning.

Finansnetto dr 1,4 mnkr hogre till £6ljd av hogre finanskostnad fran moderbolaget samt liagre
aktiverade rantekostnader 1 ny- och ombyggnadsprojekt.
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mnkr

Driftskostnader

Varme

El o gas

VA

Avfall/renhalining
Fastlghetsskotsel
Reparatloner
Driftsadminlstration
Ovrigt

Summa driftskostnader

Utfall
Ack.
2303

-58,4
-10,7
-14,5
-12,5
-53,3
-31,7
-37,8
-12,0
-230,9

Prognos
Ack.

Avvikelse

-0,7
6,2
1,5
1,0

-3,5

-7,1
0,0
2,4

-0,1

Budget
Ack.

Avvikelse

3,0
6,2
1,5
1,0
-3,5
-7,1
0,0
4,2
5,4

Kommentar:

Driftskostnader dr sammanlagt 0,1 mnkr hégre dn prognos.

Virmekostnader ar hogre dn prognos vilket beror pa hégre kostnad f6r december jamfért med

uppbokad beriknad kostnad.

Elkostnaden ir ligre eftersom beridknad prisokning inte slagit igenom. Det nya avtalet med delvis

rorligt elpris gor att det blir svarare att forutse kostnaderna och svingningar mellan olika méanader kan

bli storre dn tidigare.

Kostnader for vatten och avfall dr ligre och beror pa ligre vattenférbrukning och ligre avfallsvolymer.

Fastighetsskotsel ar 3,5 mnkr hogre och avser frimst hogre kostnad f6r kopt bevakning 1 form av

inhyrda trygghetsvirdar.

Reparationer dr 7,1 mnkr hogre och dr till storsta del kostnader f6r mindre skador som inte klassas

som forsikringsskador samt hogre kostnader £6r 6vriga ligenhetsreparationer, elarbeten och vitvaror.

Ovriga driftskostnader ar 2,4 mnkr ligre. Den storsta avvikelsen avser ligre kostnad for forsikringsskador

samt ligre personalkostnad och flera mindre periodiseringsavvikelser.
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| Investeringar |
mnkr Utfall Prognos Budget

Ack. Ack. Ack.

2303 Avvikelse Avvikelse
INVESTERINGAR
- i befintligt bestand 77,7 -12,4 -12,4
- i konverteringar 5,7 -8,8 -8,8
- i solelssatsning 2,6 0,1 0,1
- i nyproduktion 54,2 -13,6 -12,1
- i forvarv 0,0 0,0 0,0
- i Ovrigt 0,1 -0,6 -0,6
Totala investeringar* 140,2 -35,4 -33,9

*Helarsbelopp 619,3 mnkr

Kommentar:

Totala investeringar ar 35,4 mnkr ligre an prognos.

Investeringar i1 befintligt bestand ar 12,4 mnkr ligre vilket beror pa budgeterade men ej startade
projekt samt mindre tidsforskjutningar i befintliga projekt. Konverteringar dr 8,8 mnkr ligre till
foljd av tidsforskjutningar jamfért med prognos.

Nyproduktion 4r 13,6 mnkr ligre och avser frimst Selma Stad.

|Drift<‘ivetskott enligt foretagsplan
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Kommentar:

Driftoverskott 2023

Apr Maj Jun Jul Aug

Mal 2023

Sep Okt Nov

Ack utfall 2022

I Familjebostiders Foretagsplan 2022-2027 presenteras driftdverskott som Gvergripande

ekonomimal. Definitionen skiljer sig mot det driftséverskott som anges i utfallsrapporten
vilken exkluderar underhall men inkluderar centrala kostnader.
Milet £or 2023 ir ett driftoverskott vid arets slut om 537 mnkt.,

Driftéverskottet per siste mars uppgar till 113 mnkr vilket 1 ovan diagram presenteras i relation till

foregaende ar och mal 2023.

Dec
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| Skatteinbetalningar

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-27

Debiterad preliminidrskatt
Arbetsgivaravgift februari 2022
Avdragen skatt februari 2022
Moms februari 2022

3 274 kkr
3 555 kkr
3 058 kkr
1015 kkr
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Kommentar:

Vakanta ligenheter per siste mars uppgar till 23 st, en minskning med 8 jimfért med foregaende

manad.

Uppsagda ligenheter under manaden uppgar till 202 st. Antalet avhysningar per siste mars
uppgar till 4 st, varav O st barnfamilj.

Vakansgraden for lokaler dr 3,0% vilket ér i niva med foregaende manader.

Vakansgraden for fordonsplatser ar 3,5% vilket ar en svag 6kning jaimfoért med foregaende manader.

Evakuerade ligenheter uppgir till 138 st och tillfilligt utdémda 4r 64 st. Sammanlagt minskar antalet

avstillda ligenheter med 15 st.
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| Finans

Lanevolym, mnkr
ya Utfall 7065 mnkr
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Kommentar:
Utestaende lanevolym 2023-03-31 uppgar till 7 065 mnkr vilket ar 82 mnkr hogre dn prognos.

I diagrammet ovan framgir bolagets genomsnittliga finansieringskostnad 6ver tid.
Den genomsnittliga finansieringskostnaden for 2019-2022 avser verkligt utfall.

For 2023 avser procentsatsen (1,76%) beridknad genomsnittlig rintekostnad for dret enligt prognos 1.



